

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Philomenas Stemme
Startdato:	01-02-2019
Slutdato:	30-04-2019
Antal opførelser:	20

Navn på stedet:	Anemone Teatret
Vejnavn:	Suhmsgade 4
Husnr.:	4
Postnr.:	1125
By:	København K

Ønsket støttebeløb i kroner:	40000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Komponist Steingrímur Róhloff Librettist Therese Fabricius Instruktør Jacob Schjødt Scenograf Marie Rosendahl Chemnitz Mezzosopran Andrea Pelligrini M.fl
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Philomenas Stemme er en nyskrevet børneopera. Et fabulerende eventyr om at finde sin egen stemme.</p> <p>Philomenas stemme er forsvundet et sted i det uendelige, natmørke drømmeunivers. Hun tager os med på sin rejse for at finde den igen blandt nattens sælsomme væsner.</p> <p>En symbolsk og fantasifuld fortælling om at finde styrke og mod og ikke miste sig selv i en verden, hvor de store stemmer nemt æder de små.</p> <p>Operaen skal møde børnene i øjenhøjde og bringe dem helt tæt på musikken og det magiske instrument stemmen er. Historien er skrevet til at blive sunget som en kammeropera med et hold bestående af tre sangere og tre musikere samt en dukkefører til at spille Philomena.</p> <p>Visionen er, at skabe en unik musikdramatisk forestilling i en stærk scenekunstnerisk syntese mellem den klassiske moderne musik, det poetiske dukketeater og den gode teaterfortælling. En kunstfaglig blanding af hjerteblod vi ønsker skal løbe gennem hele fortællingen og blive forestillingens åndedræt.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	I foråret 2018 tages en seriøs og omfattende kontakt til skoler via Anemone Teatrets kanaler. Der udarbejdes specifikt og målrettet skolemateriale med udgangspunkt i forestillingens fortælling og tematikker. Derudover annonceres der via traditionelle kanaler, sæsonbroschüre etc. samt via diverse digitale medier.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Rohloff & Fabricius, C/o Sceneprojekt v. Erling Larsen
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej